
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Procedura aperta n.23_16PA - Prot. n.392567 del 28.12.16

PROVINCIA DI PESCARA

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Provincia di Pescara I Settore.

Informazioni sulla gara: Servizio Gare & Contratti: mail:

servizio.gare@provincia.pescara.it; spedizione offerte: Provincia di Pescara

- Archivio Generale - Piazza Italia, 30 - 65121 Pescara.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. GARA 23_16PA - lavori di consolidamento del

L. Artistico M.dei Fiori di Penne - Piano Scuole d'Abruzzo - Il Futuro in

Sicurezza. Contratto a misura per sola esecuzione; luogo: Penne(PE) NUTS:

ITF13; CUP C11E13000260005 -  CIG n. 6704163253; CPV: 45454000-4;varianti

ammesse solo per criteri valutabili, lotto unico; termine esecuzione gg.300.

Entità appalto € 674.341,10 (€ 631.345,84 base d’asta da ribassare, €

42.995,26 Oneri sicurezza diretti e indiretti non soggetti a ribasso).

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO. Cauzioni provvisoria € 13.487,00 - definitiva art.103 D.Lgs.

50/16(Codice); assicurazione art.19 csa - RCT € 500.000,00. Finanziamento

Reg. Abruzzo e fondi propri. SAL € 250.000,00.Ammessi RTI orizzontali.

Vietato subappalto a concorrenti di gara. Qualificazione: soggetti art.45 con

requisiti artt.80 del Codice e D.Lgs.159/11 smi, categoria prevalente OG1 cl.

III, La S.A. non provvede al pagamento diretto dei subappaltatori salvo

art.105.13 del codice.

SEZIONE IV: PROCEDURA.Procedura aperta det. n.1349/16; criterio offerta

economicamente più vantaggiosa ex art.95.4 Codice e art97.3 per offerte

anomale. Criteri: offerta tecnica 75 punti max; tempo esecuzione 10 punti

max;offerta economica 15 punti max. Soglia sbarramento 35/75 (per i

alessandra.dimarco
Casella di testo
PUBBLICATO SU GURI N.151- 30.12.16



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

subcriteri vedi disciplinare). Termine perentorio per la ricezione delle

offerte: ore 12:00 del 24.01.17;lingua utilizzabile: italiano. Validità

offerte 180gg. I seduta pubblica ore 9:00 del 26.01.17.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Lingua italiano. Sopralluogo con rilascio

attestato vedi disciplinare. Ricevuta ANAC € 70,00;

dichiarazioni/certificazioni richieste e modalità di partecipazione sono

stabilite nel presente bando e nel disciplinare parte integrante e

sostanziale; comunicazioni con oo.ee. solo via mail e pec; per f.a.q.

(scad.18.01.17) e modelli vedi disciplinare. Eventuali aggiornamenti saranno

resi pubblici mediante avvisi sul sito web dell'Ente. Rup. Geom. M.

Lattanzio. Procedure di ricorso TAR Abruzzo Via Lo Feudo PE. Invio GURI

28.12.16

Il dirigente del I Settore

ing. Paolo D'Incecco




